
Obec Evaň, IČO 00526118 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 6 926 200,005 490 700,00 5 590 890,00 5 342 186,83XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 100 000,00100 000,00 100 000,00 52 180,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 000,000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3299 XXXX Ostatní záležitosti vzdělávání 6 000,003 000,00 6 000,00 25 291,78XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 193 200,0090 000,00 186 000,00 163 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,001 200,00 33 200,00 32 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 800 000,002 001 000,00 2 904 080,00 2 635 140,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,005 000,00 5 000,00 3 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 60 000,0051 000,00 51 000,00 44 564,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 3 300 000,00*

Příjmy CELKEM: 7 742 000,00 8 877 270,00 11 600 163,11 9 096 400,00

1/3



Obec Evaň, IČO 00526118 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 335 000,00215 000,00 415 000,00 101 640,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 180 000,000,00 190 400,00 189 604,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 15 500,005 300,00 452 300,00 58 212,84XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 16 000,0012 000,00 445 614,00 293 916,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 4 500,004 500,00 4 500,00 2 016,00XXXXXXXXX X XXXX
3299 XXXX Ostatní záležitosti vzdělávání 151 000,00116 000,00 123 000,00 102 232,88XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 18 500,0014 000,00 19 000,00 5 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 36 000,0034 980,00 34 980,00 31 879,36XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 119 000,00111 900,00 119 900,00 79 380,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 63 400,0034 000,00 63 400,00 29 304,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 215 000,0015 000,00 15 000,00 3 025,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 177 900,00138 500,00 147 900,00 118 842,83XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 509 000,00253 000,00 600 700,00 330 008,35XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 14 000,0014 000,00 14 000,00 2 761,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 0,000,00 126 000,00 126 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 856 680,001 587 864,00 839 498,00 786 835,14XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 613 000,00518 000,00 518 000,00 504 797,10XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 70 000,0070 000,00 65 000,00 55 394,16XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 250 000,00230 000,00 230 000,00 211 593,48XXXXXXXXX X XXXX
3743 XXXX Rekultivace půdy v důsledku těžební a důlní činnosti, po 300 000,00300 000,00 300 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 543 500,00685 550,00 1 041 510,00 1 017 835,81XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 45 000,0045 000,00 45 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 326 680,001 326 680,00 1 326 680,00 1 092 934,47XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 24 832,000,00 24 832,00 24 832,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 620 275,00452 593,00 512 693,00 432 001,74XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 2 400,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 3 300 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 105 830,00481 000,00 105 830,00 105 830,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 26 329,0016 929,00 26 329,00 26 329,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 6 751 796,00 7 887 066,00 9 090 105,96 8 716 926,00

2/3



Obec Evaň, IČO 00526118 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -379 474,00-990 204,00 -990 204,00 -2 510 057,15XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -990 204,00 -990 204,00 -2 510 057,15 -379 474,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 48

3/3


